† *Applico, adhibeo, accommodo, decerno.* Quin. de Pet. 211 a, Deinde induc in animum, ita simulandum esse. Att. 4 a, Animum inducere nō potui, vt viderem, &c. pro Sex. Rosc. 27 a, Qui potuit animum inducere, vt filium exheredaret. Att. 228 b, Antonius induxit animū, sibi licere quod velle. de Diu. 85 a, Tu igitur animum poteris inducere contra ea dicere, quæ, &c. de Diu. 117 b, Tu igitur animum induces causam hanc defendere? & Tusc. 234 a, Inducāt animum diuitias contemneret. pro Syl. 183 a, Induxi in anmū defendere aliquem. I. C. 101 b, & 102 a, Si ire in exilium animum induxeris. pro Cluent. 26 b, Neq; enim legare eiusmodi matri poterat in animum inducere. Att. 103 a, Id quod animum induxerat, paulisper nou tenuit.

† *Deleo.* Att. 67 b, Inducere nomina.

INDUCOR, ris. *Deleor.* Attic. 228 a, Et si nomina facta sunt, vel induci vel mutari possunt. * Att. 19 b, Vt induceretur locatio postulatam est.

† *Adducor, impellor.* de Cl. 192 b, Induci in errorem. ad Her. 111 b, & 29 b, Induci aliquo emolumento ad agendum aliquid de Orat. 102 b, Studio alicuius induci ad aliquid faciendum. pro Sex. Rosc. 20 b, Ab hominibus nequam induci ad facinus confiscandum. Epist. 62 b, & 63 a, Adduci voluntate, induci odio ad aliquid agendum. pro Pl. 281 a, Quibus *lachrymis* ego magnū in metu meo subito inducor in spem, vos, &c. de Cl. 181 b, Induci ad misericordiam, ad pudendum, ad pigendum. de Leg. 169 a, Idq; vt facerem, orationibus inducebar tus. contra Rull. 80 a, Hic ager quo quo precio coemptus erit tamen ingēti pecunia nobis inducetur. Att. 63 b, Varro inducetur in aliquē locum, si modò erit locus. Att. 209 b, Puer me hic sermo inducitur. de Fin. 61 b, Sapiens ab Epicuro beatus semper inducitur. Off. 59 b, Hinc ille Gyges inducitur à Platone, qui, &c. Epist. 101 a, Mira enim persona induci potest Buirannici iurisconsulti. in Anton. 155 a, Ne inexpiabiles religiones in republicam inducerent. de Opt. 244 b, A me gladiatorum par nobilissimum inducitur.

INDUCTIO, onis. *derinatio.* de Nat. 57 a, Nos aquarum inductionibus terris fecunditate damus.

† *Inductio.* de Or. 162 a, Personarum ficta inductio vel grauissimum lumen augendi, descriptio, erroris inductio permulsum mouet.

† *Applicatio, de liberatio, sua asio.* Qu. fr. 296 a, Hoc non est positum in labore aliquo, sed in quadam inductione animi atq; voluntate. de Inu. 52 b, Inductio est oratio, quæ rebus non dubijs captat assensionem eius, qui cum instituta est, &c. Epist. 9 a, Tantum enim animi inducitur, & mehercule amor erga Pompeium apud me valet, vt, &c. * de Inu. 52 b, Omnis argumentatio aut per inductionem tractanda est, aut per ratiocinationem. de Inu. 53 a, Cuius confirmādi causa fiet inductio. ibid. Quid spectent illa prime inductiones, & ad quem sint exitum peruenturæ. & b, Alia vtendum inductione. ibid. Poterit accusator argumentatione vt per inductionem. ibid. Ac de inductione quidem satis in præsentia dictum videtur. Top. 224 a, Hæc ex pluribus perueniens quò vult, appellatur inductio, quæ Græcè *ἐπιμαρτυρία* nominatur, qua plurimum est vsus in sermonibus Socrates.

INDUCTVS, a, um. *impositus.* de Iuuent. 81 a, Soleat lignæ in

pedes inducuntur & ad Her. 5 a, * Solca lignea pedibus inducuntur sunt. *Alij inducunt, & alij inducunt legunt.*

¶ *Ad ductus.* Tusc. 162 a, Quinta quaedam natura ab Aristotele inducta. Epist. 4 a, A' tais inuidis nomen inductum ficta religionis. pro Cael. 42 b, Illa subtiliter ad criminandum inducta oratio. pro Muræ. 139 a, Hæc M. Cato auctoribus eruditissimis inductus asripuit. I. A. 175 b, Dolebellam est impulsus, elisus, inductus. pro Cael. 44 a, Is nulla cupiditate inductus de via decessit. pro Planc. 280 a, Cum tibi vana quaedam falsa spe inductus pollicebar. pro Quint. 2 b, Tamen inductus familiaritate id fecit. con. C. Anton. Qua amentia inductus sit.

† Syntaxis. *Inducere aliquem in elementa virtutum. Inducere controversiam de iure. Inducere virum aliquem lamentantem. Inducere animum dicere. Inducere animum, vt. & in animum. Inducere spe, familiaritate.*

INDUCTVS, ctus. ad Her. 11 a, Quod alieno inductu fecerit. id est, impulsus. * pro L. Varen. Vtrum velit, casu illo itinere Varenum esse vsu, an huius persuasione & inductu.

INDVLGENTIS, facilis. (Difficilis, seuerus, acerbus. Off. 75 a, Qui nuper indulgens in patriam, idem acerbus & seuerus in filium. pro Clu. 20 a, Quo enim est ipsum nomen amantius indulgentiusq; maternum hoc, &c. Tusc. 193 a, Sed vide ne hæc oratio sit hominum assentantium nostræ imbecillitati, & indulgentium molliitudini. Orat. 211 b, Consuetudini auribus indulgenti libenter obsequor. de Leg. 163 b, Epicurei sibi indulgentes, & corporibus deferuientes, &c. omnia, &c. de Amic. 113 a, Sed obsequium multo molestius, quod peccatis indulgens præcipitem amicum ferri sinit. * Att. 159 a, Pater nimis indulgens, quicquid ego astrinxi, relaxat.

INDVLGENTIA, familiariter, leniter, mollior. Att. 143 a, Illud præclare admonens, cum illum videro, ne nimis indulgeter, at cum grauitate potius loquar. de Fin. 87 b, Facere aliquid partim indulgenter, vel cum labore.

INDVLGENTIA, obsequium, patientia, lenitas, præsertim in filiis. Postquam. 198 a, Mihi liberi mei propter indulgentiam meam vitantur mea chariores. Att. 157 a, Filius patris indulgentia deprauatus. pro Syll. 179 b, Vniuscuiusq; indulgentiam testatur in suos. in Ver. 99 a, bis, Qui simili sensu atque indulgentia filiorum commouemini. Attic. 287 a, Tribuere indulgentiam alicui. Att. 142 b, Et hoc Cæsar p. sua in nos indulgentiam probauit. de Orat. 124 a, Si feræ pariter suos diligunt, qua nos in liberos nostros indulgentia esse debemus? de Leg. 163 a, Homines inter se naturali quadam indulgentia & beneuolentia contineri. de Leg. 168 a, Cum animus cognitis virtutibus à corporis obsequio indulgentiaq; discesserit. * pro Sest. 4 b, Si meam in illum indulgentiam coniunctam cum summa custodia Reipub. laudare verè solebat. Ep. 157 b, Nimia eius indulgentia in Lepidum ad hæc pericula perspicenda fecit eum minus sagacem. Att. 165 a, Sed non facit indulgentia mendacem, aut auarum, aut non amantem suorum: ferocem foras ac arrogantem & infestum facit. Itaq; habet hæc quoque, quæ nascuntur ex indulgentia.

INDVLGEO, es, obsequor, in aliquem sum ambrosius, indulgentiam tribuo, assessor. in Ver. 160 a, Is ciues Romanos coluit, ijs indulgit, eorum voluntati & gratiæ deditus fuit. de Amic. 106 b, Spernere veteres amicitias, & indulgere nouis. Qu. fr. 300 a, At enim Græcis solis indulgeo, quod, &c. Epist. 263 b, Sed vt ut est, indulge valetudini tuæ: cui quidem tu adhuc, dum mihi deseruis, seruisisti non satis. de Inu. 48 a, Cur perdis adolecentem nobis? cur amat? cur potat? cur his rebus sumptus suggeris? vestitu nimio indulges, nimium ineptus es. Tusc. 217 b, Ipsaq; sibi imbecillitas indulget, in altumq; prouehitur imprudens. Tusc. 117 b, Indulgere sibi.

† Syntaxis. *Indulgens in aliquem. Amans & indulgens nomen. Indulgentia & sensu paterno in aliquem commoueri. Tribuere indulgentiam alicui. Amicus ab indulgentia corporis discedis. Indulgere nouis amicitijs.*

* INDVLGENTVR. de Amic. 106 b, Sperni ab ijs veteres amicitias, indulgeri nouis.

INDVMENTVM, ti, vestimentum. de Nat. deor. 1. Quod cum efficere vultis, indumenta tamen corripitis.

INDVO, is, vestio, induco. de Inuent. 81 a, Offi. 59 a, Is annulum ei vidit in digito: quem vt detraxit, ipse induit. de Fin. 80 a, Ex eius spolijs sibi & torquem & cognomē induit. Att. 236 b, Quare talaria induamus. Tusc. 242 b, Epicurus qui tantummodo induit personam philosophi, sibi ipse hoc nomen inscripsit. Tusc. 179 a, Qui cum Deianiræ sanguine centauri tinctam tunicam induisset, ait ille, &c. Off. 60 a, Ponit enim personam amici, cum induit iudicis. Acad. 6 a, Antiochus in idipsum se induit quod timebat. in Ver. 129 a, Hic videte, in quos laqueos se induerit. (Expedire se ex laqueis. & 129 b, Videte, vt dum expedire sese vult, in-

duat, & 50 a, Ipse sese induit. de Diu. 117 a, Cum autem ij anhelitus se in nubem induerint, &c. id est, conuertentur. Tusc. 168 a, Habes somnum imaginem mortis, eamque quotidie induis.

INDVOR, ris, in Ver. 270 a, Sua confessione induatur ac iugulerur necesse est.

INDVTVS, a, um, Offic. 21 b, Intelligentum est duabus quasi nos indutos esse personis: quarum vna, &c. altera, &c. pro Syll. 181 b, Bellæ quædam illæ ex portentis immanes ac feræ forma hominum induta extiterunt. de Nat. 38 b, Dij induti specie humana. Attic. 7 b, Vir indutus muliebri vestitu. de Orat. 154 b, Pallium quo amictus, foccos, quibus indutus esset. ad Her. 38 b, Cum citharæus prodierit optime vestitus, palla inaurata indutus.

INDVPERATOR, oris, Imperator. de Diu. 102 a,

Omnis cura viri riter esset indvperator. Ennii.